министерство юстиции российской федерации
федеральная регистрационная служба
(Росрегистрация)

П Р И К А З
Москва
30 марта 2006г.                                                           № 37
О внесении изменений в приказ Федеральной регистрационной  службы от 22 марта 2005 г.  № 34 «Об организации приема граждан по личным вопросам директором Федеральной регистрационной службы, его заместителями и начальниками структурных подразделений центрального аппарата Федеральной регистрационной службы»
         В соответствии с приказом Федеральной регистрационной службы от 28 декабря 2005 г.  № 188 «Об утверждении структуры и штатного расписания центрального аппарата Федеральной регистрационной службы» (с учетом изменений, внесенных приказом Федеральной регистрационной службы  от 25 января 2006 г. № 5)», с целью обеспечения  своевременного и  в  полном объеме рассмотрения устных и письменных обращений граждан, а также приема граждан    руководством   Федеральной   регистрационной     службы
п р и к а з ы в а ю:
          1. Пункт 4 приказа Федеральной регистрационной службы от 22 марта 2005 г. №  34 изложить в следующей редакции:
          «Управлению организационного обеспечения, планирования и контроля, Управлению делами и делопроизводства осуществлять периодические проверки выполнения настоящего приказа в подразделениях центрального аппарата Росрегистрации».
          2. Приложение к приказу от 22 марта 2005 г. № 34 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.

Директор                                                                                                С.Н.Мовчан
                                                                                             ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                      к приказу Федеральной

                                                                                    регистрационной службы

                                                                                    от  30.03.06             № 37
График приема граждан по личным вопросам директором, заместителями директора и начальниками структурных подразделений центрального аппарата  Федеральной регистрационной службы

	№

п/п
	Руководители Росрегистрации
	День приема
	Время приема

	1
	Директор Федеральной регистрационной службы
	третий вторник месяца
	15.00-17.00

	2
	Первый заместитель директора Федеральной регистрационной службы
	первая среда

месяца
	15.00-17.00

	3
	Заместитель директора Федеральной регистрационной службы
	вторая среда

месяца
	15.00-17.00

	4
	Заместитель директора Федеральной регистрационной службы
	третья среда

месяца
	15.00-17.00

	5
	Заместитель директора Федеральной регистрационной службы
	четвертая среда

месяца
	15.00-17.00

	6
	Начальник Управления по обеспечению установленного порядка государственной регистрации прав на недвижимость
	первый вторник месяца
	14.00-18.00

	7
	Начальник Управления по контролю в сфере адвокатуры и нотариата
	первый четверг

месяца
	14.00-18.00

	8
	Начальник Управления по делам политических партий, общественных, религиозных и иных организаций
	второй вторник

 месяца
	14.00-18.00

	9
	Начальник Управления по контролю за деятельностью саморегулируемых организаций арбитражных управляющих
	второй четверг

месяца
	14.00-18.00

	10
	Начальник Управления государственной службы и кадров
	третий четверг

месяца
	15.00-17.00

	11
	Начальник Управления организационного обеспечения, планирования и контроля
	третья пятница

месяца
	14.00-16.00

	12
	Начальник Финансово-экономического управления
	вторая пятница

месяца
	14.00-16.00

	13
	Начальник Управления делами и делопроизводства
	вторая пятница

месяца
	14.00-16.00

	14
	Начальник Управления защиты государственной тайны, специальной и мобилизационной работы

	второй вторник

месяца
	9.00-14.00

	15
	Начальник Управления по контролю и надзору в сфере государственной регистрации актов гражданского состояния
	четвертая среда

месяца
	15.00-17.00

	16
	Начальник Управления информационных систем и государственных реестров
	третий вторник месяца
	14.00-16.00

	17
	Начальник Управления государственной регистрации прав на предприятия как имущественные комплексы и линейные сооружения
	первый вторник

месяца
	10.00-12.00